
Počet listů: 4

, Příloha: 1

SMLOUVAO DILO

uzavřená dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění.

Článek 1

Smluvní strany

1.1. OBJEDNATEL:

Městská část Praha - Šeberov

K Hmčířům 160
IČ: 00241717

149 00 Praha4
DIČ: CZ00241717

Zastoupený: Ing. Petra Venturová - starostka

Bankovní spojení:

Číslo účtu :

Tel.:

e-mail:

 

na straně jedné

a

1.2. ZHOTOVITEL:

VšeProObce— Michal Zbořil IČzv88615723
Gen. Piky 2910/7 DIC: CZ8609086057
702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

Zastoupený: Michal Zbořil - majitel

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel.:

e-mail:

na straně druhé

 

se dohodly, že jejich závazkový vztahje uzavřen ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník? na plnění níže specifikované dodá vky.

Článek 2

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je dodávka, montáž a zemní práce:

o 1 ks zastávkových přístřešků TUBO 2M bez bočnic, včetně spodní stavby, rozložení a následného polo—
žení dlažby, montáže na místo určené objednatele, přesunu stávající vitríny, rozšíření a opravy původní
dlažby; v ceně je zahrnuta doprava

. Povrchová úprava žárový zinek bez následného laku, nátěr dřeva olejovou lazurou OSMO v odstínu dub
2.2. Předmět díla je podrobně specifikován v Příloze č. 1 (Nabidka NA/100/2021 1 0628/4), která je nedílnou

součástí této smlouvy.

2.3. Předmětem díla není vytyčení inženýrských sítí, projednání umístění výše uvedených přístřešků s vlastníky
pozemků ani s orgány státní správy,

Strana 1 (celkem 4)



3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

6.1.

6.2.

6.3.

7.1.

Článek 3

Cena za dílo

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za předmět plnění smluvní cenu sjednanou a to:

Celkem bez DPH 126.541,60 Kč

DPH 21 % 26.573,74 Kč

Celkem vč. DPH 153.1 15,34 Kč

Po ukončení díla bude vystaven daňový doklad— faktura, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15
dnů po předání a převzetí díla. Přílohou daňového dokladu — faktury bude předávací protokol/dodací list
podepsaný oběma smluvními stranami.

Splatnost daňového dokladu — fakturyje 15 dnů pojejím obdržení.
Faktura musí obsahovat náležitosti účetního daňového dokladu dle platných zákonů. Objednatel je oprávněn
daňovýdoklad— faktunl vrátit do 7 dnů odjejího doručení, pokud obsahuje nesprávnéúdaje nebo neobsahuje
některou z dohodnutých náležitostí.

Peněžní částka je považována za splacenou připsáním k účtu zhotovitele.

Článek 4

Termín plnění

Termín dodání a ukončení montážeje do 19. 11.2021.

Účastníci dále ujednali, že v případě prodlení není zhotovitel odpovědný za jakoukoliv škodu, která vznikla
V souvislosti se skutečností nebo skutečnostmi, nezávislými na vůli zhotovitele a jejichž důsledkem došlo k
prodlení V realizaci díla, zejména v důsledku povodní, zemětřesení, epidemií, požárů, výbuchů, války, nebo
vojenských nepokojů, stávek, sabotáží nebo z důvodů změny právních předpisů, na základě kterýchje tato
smlouva uzavřena.

Článek 5

Místo plnění a předání díla

Místem plnění a předání předmětu plnění je Městská část Praha — Šeberov.

Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které sami o sobě ani ve spojení
s jinými nebrání užívání díla ani užívání díla podstatným způsobem neomezují.

Dílo se považuje za převzaté podpisem protokolu o předání díla. Dílo se považuje za převzaté také tehdy,
nedostaví-li se objednatel k předání díla, ač k tomu byl zhotovitelem vyzván nebo odmítne-li objednatel
převzetí díla, ačkoliv k tomu nebyl oprávněn.

Článek 6

Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje dodat předmět plnění objednateli a převést na něj vlastnické právo k předmětu plnění,
a to za podmínek stanovených touto smlouvou.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
Zhotovitel může provést dílo ještě před sjednanou dobou.

Článek 7

Práva a povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje Předmět plnění převzít a zaplatit za něj zhotoviteli kupní cenu určenou V článku 3
této smlouvy, a to za podmínek stanovených touto smlouvou.

Strana 2 (celkem 4)



7.2.

7.3.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

9.1.

9.2.

9.3.

10.1.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjisti-li, že zhotovitel provádí dílo V rozporu se svýmipovinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným pro-váděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani V přiměřené lhůtě mu ktomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednateloprávněn odstoupit od smlouvy a zhotovitel je povinen uvést místo provádění díla do původního stavu.Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnbst nezbytnou pro splnění závazku zhotovitele.

Článek s

Zárukv a odpovědnost za škody

Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastností předmětu plnění po dobu 24 měsíců a záruka začínáběžet dnem protokolámího předání celého díla bez vad a nedodělků.
Zhotovitel odpovídá za případné vady, které se objeví u předmětu plnění, po celou dobu záruční lhůty.
V případě vady díla V záruční lhůtě má povinnost zhotovitel tyto vady odstranit bezplatně. Do 10-ti dnů od
obdržení písemné reklamace doplněné fotodokumentaci zhotovitel navrhne způsob a dobu potřebnou k od-
stranění reklamované závady. V oboustranně dohodnuté době pak tuto závadu musí odstranit, nejpozději
však do 30 dnů ode dne doručení písemné reklamace.

Záruka se netýká poškození, které bylo způsobeno mechanicky ze strany objednatele při manipulaci s před-
mětem plnění nebo pracemi V jeho okolí, běžným opotřebením nebo vandalismem.
V případě uplatnění reklamaceje objednatel povinen tuto podat písemnou formou.
Zhotovitel má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám.

Článek 9

Platebm’ podmínky, smluvní pokuty

Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu plnění po uhrazení smluvní ceny dle článku 3 této
smlouvy.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za předmět plnění na základě vystavených účetních dokladu
— faktury vystaveného zhotovitelem, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dnejeho doručení do sídla objednatele.
Po vzájemné dohodě obou smluvních stranjsou smluvní sankce stanoveny takto:
- pro zhotovitele 0,05 % z ceny za každý den prodlení s dodávkou oproti sjednanému termínu
- pro objednatele 0,05 % z ceny za každý den prodlení s proplacením účetního dokladu

Článek 10

Zvláštní ujednání

Osoba pověřená objednatelem k 'ednání ve věcech technických:

Ing. Pavlína Kollárová

Mgr. Jiří Vítek

Osoba pověřená zhotovitelem k 'ednání v ' h technických:

Článek 11

Závěrečná ustanovení

Obě smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit pouze v těchto případech:

. Objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud bude mít zhotovitel prodlení s provedením díla
delší než 30 pracovních dnů.

. Zhotovitelje oprávněn odstoupit od smlouvy V případě, že objednatel nedodrží podmínky sjednané
V této smlouvě.

Odstoupení od smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně V pisemné formě. Tato smlouva pak zaniká
dnem doručení Odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

Strana 3 (celkem 4)

‘7. ,-
c_ííí/



1 1.2. Veškeré změny či doplňky této smlouvy musí být učiněny pouze formou číslovaných písemných dodatkůopatřených podpisy zástupců obou smluvních stran, které se stávají nedílnou součástí této smlouvy.1 1.3. Dojde-li v průběhu smluvního vztahu k zániku některé ze smluvních stran, popř. přeměnu této smluvní stranyv jiný právní subjekt či v jinou právní formu, přecházejí práva a povinnosti z této smlouvy na likvidátoranebo na nově vzniklý právní subjekt, pokud stím druhá smluvní strana vysloví souhlas. Pakliže souhlasneudělí, platí, že smlouva k datu, uvedenému V písemném prohlášení o neudělení souhlasu zaniká a oběsmluvní strany jsou povinny do 30 dní po zániku této smlouvy vzájemně vypořádat své závazky.1 1.4. Ostatni právní poměry neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského, obchod—ního a autorského zákona a dalšími souvisejícími předpisy.
1 1.5. Statutární zástupce zhotovitele současně prohlašuje, že zhotovitel je existujícím právním subjektem dle zá—hlaví této smlouvy a zároveň je oprávněn tuto smlouvu takto sjednat a podepsat.

6. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtíscích, kdy objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení..7. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, případně poz—dějším datem podpisu jedné ze smluvních stran, čímž smluvní strany potvrzují její autentičnost. Smluvnístrany dále potvrzují, že tato smlouva bylauzavřenasvobodně a vážně, že nebylaujednánav tísni ani zajinakjednostranně nevýhodnýchpodmínek. Se zněním smlouvybezvýhrad souhlasí, cožpotvrzuj í svými podpisy.l 1.8. Tato smlouva byla schválena Radou MČ Praha— Šeberov dne I 1. 8. 2021 , číslo usnesení 1/64/2021/RMČ.

VPraze dne .311: C," «uni/177

    
Michal Zbořil

majitel  

  

Ing. Petra Venturová

starostka

za zhotovitele *
za objednatele

Strana 4 (celkem 4)



 

  

VšeProObce

G
S
G
G

Obecní a městský mobiliář

Dopravní značení

Ukazatele rychlosti

Bezdrátový rozhlas

Nabídka NA/100/202110628/4 — Zastávky TUBO Praha Šeberov, žárový zinek

 

 
Dodavatel: VšeProObce - Michal Zbořil Odběratel: MČ Praha Šeberov

Gen. Píky 2910/7

702 00, Ostrava

IČ: 88615723

DlČ: CZ8609086057

K Hrnčířům 160

149 00 Praha, Šeberov

IČ: 00241717

DIČ: c200241717

 
Provozovna: VšeProObce - Michal Zbořil Místo určení: Praha Šeberov

Partyzánské nám. 5

702 00, Ostrava

Tel: 774 227 272

E-maíl: info@vseproobce.cz

 
Vyřizuje: Michal Zbořil dne 26. 7. 2021 Vyřiz

774 227 272, zboril@vseproobce.cz  uje: Ing. Petra Venturová, 775 949 690

venturova@seberov.cz

   Způsob dopravy: firemním vozidlem Platební podmínky: převodem Termín dodání: 8-10 týdnů   
 

 

Cenová kalkulace:

Tubo 2M bez bočnic

. Kotevní sada - M16x330 A nerez - ko

. Cek. TU BO

. TUBO sv. ' Z
ESGlO tisk

. Ko
Tubo — rozš.

. Ko
Tubo — zákl. modul

. Montáž chem. ko M14 M16

ní 220x220x40 - SikaGrout

Vybudování spodni stavby vč. doložení dlažby

8. zastávkové

9. Rozšíření zámkové dla

1 Pár slo ' informačnivitrínu

11. Přemístěníinformační

firemní dodávkou s vozíkem

Součástí nabídky je:

Kotevní sada - M16x330 B nerez - kompl

Kotevní sada obsahuje v nerezovém provedení konzolu délk

2x podložku NTa plastovou krytku.

Matice M16 nerez (DIN934)

Plastová krytka pro M16

 

12 sada

y 330 mm ze závitové tyče M16, 2x matici M16,

www.vseproobce.cz , +420 774 227 272 , info@vseproobce.cz

24 ks

12 ks

 



  

POdIožka M16 NT nerez (DlN9021)

24 ks

Závitová konzola M16x330 nerez

12 ks
Ček. TUBO 2M+L/DPC10/136/žZn

1 ks

Ocelová konstrukce ze svařovaných konstrukčních trubek na 3 stojinách s přírubami pro ukotvení pod dlažbu.

Rovná stříška se spádem vzad z dutinkových polykarbonátových mléčných desek tl. 10 mm. Povrchová úprava

konstrukce podkladnížárový zinek bez následného laku. Součástíje lavička TUBO zavěšená na dvou zadních

stojinách z akátového dřeva s nátěrem. Šírka modulu 1,36 m. Rozměry ( šxhxv ) 2,8x2,0x2,7 m. Svislé výplně

nejsou soucástí dodávky. Kotevní materiál, doprava, montáž, betonáž a teréní úpravy nejsou v cene.
TUBO sv. výpln Z 1360/1236x2030 ESGlO tisk

2 ks

Bezpečnostní kalené čiré sklo tl. 10 mm pro výplň přístrešku TUBO. Všechny hrany obroušeny,

sítotiskovaný motiv, rozměry 1236x2030x10 mm.

Kompletace príst. Tubo - rozš. modul

1 ks

Ustaveníjedné rozširujícísvíslé stojiny, osazenísvislé výplně a střechyjednoho modulu, připadne lavičky.

V ceně NENÍdorovnání příruby zálivkou Sikagroud, která je však nutné pro dodrženístatického posudku.
Kompletace prist. Tubo - zákl. modul

1 ks

Montáž chem. kotvy M14, M16

12 ks
Vyrovnání patky 220x220x40 - SikaGrout

3 ks
Vybudování spodní stavby vč. doložení dlažby

1 ks
Rozšíření zámkové dlažby, oprava původní

1 ks
Pár sloupků pro informační vitrinu

1 ks
Přemístění informační vitríny

1 ks
Doprava odb. dodávkou

400 km

Ořechov — Šeberov - Ořechov

Součástí není vytyčení inženýrských sítí.

WWW.vseproobce.cz , +420 774 227 272 , info@vseproobce.cz  


